
PROTOKÓŁ 

z przebiegu eliminacji  

XVII Wojewódzkiego Konkursu Poezji i Prozy ks. Jana Twardowskiego  

„UŚMIECH PANA BOGA” 2018 

Dnia 4 grudnia 2018 roku w Łukowskim Ośrodku Kultury  odbyły się  eliminacje 

XVII Wojewódzkiego Konkursu Poezji i Prozy ks. Jana Twardowskiego 

„UŚMIECH PANA BOGA”2018 

Konkurs przebiegał w  kategoriach wiekowych określonych w regulaminie. 

Łącznie do konkursu przystąpiło 64 recytatorów ze szkół podstawowych, gimnazjum, 

szkół średnich i placówek kultury województwa lubelskiego. 

 Po wysłuchaniu wszystkich uczestników, komisja w składzie: 

1. Anna Kistelska – Przewodnicząca Komisji 

2. Jolanta Gnas - Zienkiewicz 

3. Alicja Dymitruk 

Postanowiła, że w kategorii klas I – III nagrody otrzymują: 

 - PIOTR MUĆKA ze Szkoły Podstawowej w Domaszewnicy, instruktor Anna 

Bogusz; 

- LENA  ALEKSANDROWICZ ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łukowie,                              

instruktor Hanna Wiącek. 

Wyróżnienia otrzymują: 

- ANNA ROKICKA z Łukowskiego Ośrodka Kultury,  instruktor Sławomir Żyłka; 

- BARTŁOMIEJ OLEK ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łukowie,                              

instruktor Hanna Wiącek. 

Postanowiła, że w kategorii klas IV – VI 

I nagrodę otrzymuje: 

- MACIEJ RADOMYSKI z Łukowskiego Ośrodka Kultury, instruktor Sławomir 

Żyłka 

- NATALIA GOŁAWSKA ze Szkoły Podstawowej w Krzywdzie; 



 

II nagrodę otrzymuje: 

- ALICJA LIGĘZA z  Zespołu Szkół w Czemiernikach, instruktor Danuta Kuszneruk. 

III nagrodę otrzymuje: 

- JAGODA ŚWIERCZEWSKA z Łukowskiego Ośrodka Kultury, instruktor Sławomir 

Żyłka; 

- NATALIA POLKOWSKA  ze Szkoły Podstawowej w Woli Osowińskiej, instruktor 

Bożena Skowron. 

Wyróżnienia otrzymują: 

- JULIA DROZD z Łukowskiego Ośrodka Kultury, instruktor Sławomir Żyłka; 

- DARIA KOLEŚNICKA z Zespołu Placówek Oświatowych w Międzyrzecu 

Podlaskim, instruktor Urszula Sobczak; 

- JAKUB CHALIMONIUK z Zespołu Placówek Oświatowych w Międzyrzecu 

Podlaskim, instruktor Urszula Sobczak; 

- ANNA LIPIŃSKA z Biblioteki Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-

Majoracie, instruktor Barbara Michalczuk; 

- PIOTR KOPIEJEK ze Szkoły Podstawowej w Sobolach, instruktor Monika Mućka. 

Postanowiła, że w kategorii klas VI, VII, VIII i GIMNAZJUM 

I nagrodę otrzymuje: 

- ZUZANNA GUZ  ze Szkoły Podstawowowej w Poizdowie, instruktor Bogumiła 

Słowikowska. 

II nagrodę otrzymuje: 

- NATALIA DYJAK  z Gminnego Ośrodka Kultury w Ulanie-Majoracie, instruktor Sławomir 

Żyłka. 

III nagrodę otrzymuje: 

- ADRIAN NURZYŃSKI Gminny Ośrodek Kultury w Ulanie-Majoracie, instruktor Aneta 

Nurzyńska. 

Wyróżnienie otrzymuje: 

- BARTŁOMIEJ NIEWĘGŁOWSKI z Łukowskiego Ośrodka Kultury, instruktor Sławomir 

Żyłka. 



 

Postanowiła, że w kategorii szkoły średnie: 

I nagrodę otrzymuje: 

- JULIA SPOSÓB z I LO im. T. Kościuszki w Łukowie, instruktor Marzena Rusinek. 

Wyróżnienie otrzymuje: 

- KACPER SIWIAK z Młodzieżowego Domu  Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, instruktor 

Patryk Pawelec. 

Komisja podkreśla duże zainteresowanie poezją i prozą ks. Jana Twardowskiego sugerując 

większą dbałość o dobór tekstów do wieku i osobowości recytatorów. Komisja docenia 

ciekawe próby kolażu tekstów i zachęca recytatorów ze starszych grup wiekowych do ich 

kontynuacji w następnych edycjach. Dziękuje instruktorom za  dotychczasowy wkład pracy i 

zachęca do odważniejszych prób przekazu tej pięknej i mądrej poezji i prozy. Komisja wyraża 

podziękowanie za sprawną, ale nie pozbawioną ciepła, organizację tak dużego wydarzenia. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Łuków, 4 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


